TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz
Câmara Municipal de Imperatriz

Pregão Eletrônico - 001/2023

Resultado da Homologação

0001 - Ciipagem e monitoramento diário, incluindo fins de semana e feriados, de todo e qualquer tipo de notícia- veiculada em
emissoras de TV ou rádio, jornais impressos, portais de notícia, incluindo blogs que faça referência à Câmara Municipal de
Imperatriz. - N/C - Valor Referência: 62.500,00_____________________________________ _____________________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Vaior Total Situação

CICOMUNICACAO & INFORMACAO N/C 12 Mês 30.000,00 360.000,00 Homologado em
LTDA 10/05/2023 11 04 01

Por: Amauri Alberto
Pereira de Sousa

I po rta i de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://Vatidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
,um m P M S  Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Públicas em 19/05/2023 ás 10:10:46.

PUBLICAS código verificador: 53BFC7

https://Vatidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

tb  lflUU UU MAHANHttU

CÂMARA MUNICIPAL. PE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuido pela lei municipal n° 1797, do 01 de Outubro de 2019

Sexta, 12 de Maio de 2023 1 ANO: 6 | NS 430 | ISSN 2764-3913

índice

P rocu rad o ria  G e ra l.............. ..................... ...... ........................ .................... ............... ......... ..... ............. ...... . 2
PORTARIA............................................................................................................................................................. 2

PORTARIA /DIY7PRN* 19/2023............................ ...... .................................... ................................... 2
Com issão Perm anente dc L ic itação ............................................................................ .................................. ..... 2

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO....... ................................................... ........ ................... ...... 2
I ERMO DK ADIUDiCAÇÃO 001 / 2 0 2 3 ............. ............ ................................... ............. . 2

AVISO DE HOM OLOGAÇÃO................................................................ ................................................ ..........2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2023 ........ ....................... ...................................................... ..............  2

IP )

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

Procuradoria Geral

lUf
PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR N" 19/2023

PORTARIA /DIV/PR N° 19/2023 Imperatriz/M A, 12 dc m aio dc 2023 Designa servidora para atuar como Presidente da

Comissão Permanente dc Licitação, bem  como membros da com issão de licitação e dá outras providências. O PRESIDENTE

DA CÂM ARA M UNICIPAL DE IM PERATRIZ, Estado do M aranhão, no uso de suas atribuições legais: CONSIDERANDO

que a Lei Ordinária M unicipal n” 1.957/2022 alterou a estrutura da Câmara M unicipal de Imperatriz, mudando a nomenclatura

de Presidente da Com issão Perm anente de Licitação para Chefe do Departam ento de Licitação. CONSIDERANDO o teor da

Medida Provisória n° 1.167/2023 que perm itiu a opção pela Adm inistração em licitar ou contratar diretam ente de acordo com a

antiga ou nova lei de licitações ocorra até 29 de dezem bro de 2023; RESOLVE: Art. Io - D esignar a servidora HAYANNE

KL1SC1A LIMA DA SILVA, Portaria n° 005/2023, para atuar na função de Presidente da Com issão de Permanente de

Licitação, nos casos em que a licitação ou contratação direta tram itar sob a exige da Lei n° 8.666/93. Art. 2o - Designar para

s_/atuarem  com o membros da Comissão de Licitação os servidores: SW YANNE ARAM AKI M ENEZES SALES CALADO,

Portaria n° 11/2023, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, M atrícula n° 004, W ILSO N LUIZ PEREIRA, M atrícula n° 003.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂM ARA M UNICIPAL DE IM PERATRIZ, ESTADO DO M A RANHÃO aos doze dias do mês de maio

de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câm ara M unicipal
Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: aiypfqsy9cc20230512080541

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERM O DE ADJUDICAÇÃO  001/2023
TEF.MO DE ADJUDICAÇÃO Câmara M unicipal de Im peratriz Câmara M unicipal de Im peratriz Pregão Eletrônico -

,__ 001 2023 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Clipagem e monitoram ento diário, incluindo fins de semana e feriados, de

todo c qualquer tipo de notícia- veiculada em emissoras de TV ou rádio, jornais impressos, portais de notícia, incluindo blogs

que faça referência à Câm ara Municipal de Imperatriz. - Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 62.500,00 Fornecedor

Situação V alor Total C I COM UNICACAO & INFORM ACAO LTDA  (07.461.897/0001-08) A djudicado em: 10/05/2023 -

1 1:03:54 - Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 360.000,00 . Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Com petente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: tn3spp53ucv20230512100542

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERM O DE HOM OLOGAÇÃO 001/2023
TERM O DE HOM OLOGAÇÃO Câmara M unicipal de Im peratriz Câmara M unicipal de Im peratriz Pregão Eletrônico -

001/2023 Resultado da Homologação 0001 - Clipagem e m onitoram ento diário, incluindo fins de semana e feriados, de todo e

qualquer tipo de notícia- veiculada em em issoras de TV ou rádio, jornais impressos, portais de notícia, incluindo blogs que

faça referência â Câmara Municipal de Imperatriz. - N/C - Valor Referência: 62.500,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor

Final V alor Total Situação C I COM UNICACAO & INFORM ACAO LTDA N/C 12 Mês 30.000,00 360.000.00 Homologado

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

em 10/05/2023 11:04:01 Por: Am auri A lberto Pereira de Sousa Amauri A lberto Pereira de Sousa A utoridade Competente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: cuo8omyibsr202305121 10552

l í <

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200*2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

/ kfo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U=AC SOLUTI
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ -
CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
Data: 12/05/2023

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br